Quoties et dolores tenebunt
quasi putres dolebunt unusquisque
ad primum suum stupebit facies
combuste vultus eorum. Ecce dies
domini veniet crudelis et indigna
tionis plenus et ire furorisque ad
ponendam terram in solitudinem et
periculosos eius procerdos de ea quasi
stelle celi et splendor eorum non ex
pandent lumen suum. Nec dicit

V. Egredietur dominus de loco. **V.** Vox
clamantis in deserto. **Sup Bñ**
dic. An. Dicit dominus penitentiam
agite appropinquabit enim regnum ce
lorum. **V.** Vocate celi desuper.

Sup mgt. Etiam me dicet omnes
generationes quia ancilla humile resper
it dominus. **Feria. iij. V.** Ex spe spe.

Obtenebrat est sol **Rec. j.**
In ortu suo et luna non splen
debit in lumine suo. Et visitabo
super orbem mala et prope ipsos iniqui
tatem eorum. Et quiescere faciam super
bia infidelium et arrogantiam for
tium humiliabo preciosior erit vir
auro et homo mundo obruto. Nec

Erit babilon illa gloria **Rec. ij.**
rosa in regnis incluta in super
bia caldeorum sicut subvertit de
us zodomam et gomoram non habebit
usque in finem et non fundas
bit usque ad generationem et gene
rationem. Nec ponet ibi tentoria
arabs. Nec pastores requiescent

ibi sed requiescent ibi bestie
et implebunt domos eorum. Dracones
et pilosi saltabunt ibi. Et re
spiciendebunt ibi vultus in edibus eius
et syrene in delubris voluptatis.

Prope est ut veniat **Rec. iij.**
tempus eius et dies eius non elonga
bunt. Miserebitur enim dominus iacob
et elegit adhuc de israel et re
quiescere eos faciet super humum
suam ad ducendum advena ad eos et
adherabit domui iacob. Et tene
bunt eos populi et adducet eos
in locum suum. Nec dicit. **V.** Egres
diet dominus. **V.** Vox clamantis in de
serto. **Sup Bñdic. An.** Con
surge iduere fortitudinem brachium
domini. **V.** Vocate celi desuper. **Sup**

mgt. Eleuare eleuare consurge
ihosolue vincula colli tui capti
ua filia syon. **Nota qd qñ anie.**
Q. dicunt super mgt singulis die
bus a die prima post Lucie
usque in vigilia natiuitatis christi
Lucetia dicit hymnus. **Condi**

tor alme syderu. ad versus quilibet
die et lege preces in versus tuis. et ces
sant anime feriales super preces vespe
rarum. et Nocturno. Quia anime
assignate ferie super mgt et tunc
dicunt super preces vespere. Et super
nocturnis recipe anime in vltis

Ebdomada ferijs assignatas
usque in vigilia natiuitatis domini
Nisi festum vel plenum officium in
terueniat. **Feria quarta Inui**

tatorum in
maria gloria p
nite. **Sup**
in spe salutem
alma. **Ps. D.**

Et spe
TA ill
gelus gaba
galilee cui
virginem de
me erat iof
et nome vi
Smel. ven